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Samorzad Doktorantéw przedstawia sprawozdanie finansowe ze swojej dzialalnosci za

akademicki 2020/2021.

Rodzaj kosztow:
1) Delegacje krajowe:
2) Oplata za telefony komorkowe:
3) Materiaty biurowe:
4) Pozostate ushugi:

RAZEM:

Przewodniczgcy
Samorizadu Doktorantow ‘
Uniwersytetu Mikofaja Kopernika w Toruniu
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Suma wydatkéw:
516,00 zt
24,06 zt
243,40 zt
1.200,00 zt
1 983,46 zt




